
Uchwała Nr 32/495/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 18 lipca 2023 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2023 roku 
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, realizacji 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 
4, art. 11 ust. 1 i 2 oraz ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr 
XLVIII/701/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 marca 2023 
roku w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w roku 2023 oraz Uchwały Nr 19/259/23/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 kwietnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert o zlecenie w 2023 roku przez Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2023 roku przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w ramach art. 36 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnym wpłynęło 30 ofert. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w roku 2023, ze wskazaniem nazw oferentów, nazw zadań wraz 
z wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych w 2023 roku, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Miron Sycz 

Wicemarszałek 

  



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 32/495/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 18 lipca 2023 roku 

Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2023, ze wskazaniem nazw oferentów, nazw zadań 
wraz z wysokością przyznanych środków publicznych 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Średnia liczba 
punktów 
przyznanych przez 
Komisję Konkursową 

Wnioskowana 
wartość 
dotacji 

Wartość 
przyznanej 
dotacji 

1. 
Stowarzyszenie Dobry Start 
ul. Gen. Sikorskiego 27 
19-500 Gołdap 

Jestem samodzielny 32,67 49 897,30 zł 49 897,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie "FENOMENALNI" 
ul. Czapli 2 
11-041 Olsztyn  

"Ku Dorosłości" - rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością. 

31,67 41 500,00 zł 41 500,00 zł 

3. 
Fundacja TPSW 
ul. Żabińskiego 14/58 
02-793 Warszawa 

Warmińsko-Mazurskie 2023 - Kampania 
Edukacji Włączającej "Kaleka czy 
COOL-awy" 

31,50 25 900,00 zł 25 900,00 zł 

4. 

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Rodzinie 
SYNAPSA  
ul. Kopernika 2C/5 
11-700 Mrągowo 

KU SAMODZIELNOŚCI 31,33 49 920,00 zł 49 920,00 zł 

5. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Okręgowy w Morągu 
ul. Plac Jana Pawła II  1 
14-300 Morąg 

Przekraczanie barier komunikacyjnych 
i społecznych. 

30,33 15 800,00 zł 15 800,00 zł 



 

6. 
Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce 
ul. Turowskiego 1 
10-685 Olsztyn 

"Stacja AAC" 30,00 45 760,00 zł 45 760,00 zł 

7. 
Stowarzyszenie "Dać Nadzieję" w Olecku 
ul. Wiejska 12B 
19-400 Olecko 

Komunikacja i integracja III 30,00 44 760,00 zł 41 160,00 zł 

8. 
Fundacja "Z nami" 
ul. Morenowa 3/61 
10-687 Bartąg 

Z Nami po moc 29,17 31 820,00 zł 31 820,00 zł 

9. 
Fundacja Apli Papli 
Szymonka 37 
11-520 Ryn 

Mały człowiek - duża szansa 28,83 49 000,00 zł 49 000,00 zł 

10. 
Fundacja Szansa dla Niewidomych 
ul. Chlubna 88 
03-051 Warszawa 

Jesteśmy razem - aktywni i sprawni 28,50 47 850,00 zł 45 350,00 zł 

11. 

Stowarzyszenie Integracji Osób 
Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach 
ul. Bema 51A 
11-200 Bartoszyce 

"Drums alive" 28,50 7 164,00 zł 7 164,00 zł 

12. 

Giżyckie Stowarzyszenie Osób z Chorobą 
Parkinsona, Ich Rodzin i Przyjaciół 
"Tulipany" 
ul. Bohaterów Westerplatte 24/2 
11-500 Giżycko 

"Program wsparcia członków 
stowarzyszenia i ich opiekunów" 

28,33 49 800,00 zł 49 800,00 zł 

13. 
Stowarzyszenie Dobry Start 
ul. Gen. Sikorskiego 27 
19-500 Gołdap 

Integracja zmysłów drogą do 
samodzielności 

27,33 49 530,80 zł 46 929,00 zł 

 
508 702,10 zł 500 000,00 zł 

 
  



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 32/495/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 18 lipca 2023 roku 

Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2023 roku 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów przyznanych  
przez Komisję Konkursową 

Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej zostały pozytywnie zaopiniowane, ale ze względu na ograniczone środki finansowe nie 
uzyskały dofinansowania. 

1. 
JUMP 
ul. Świerkowa 2 
10-174 Olsztyn 

RODZINA TRAMPOLINĄ! - II edycja 27,00 

2. 

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Rodzinie 
SYNAPSA 
ul. Kopernika 2C/5 
11-700 Mrągowo 

SPOTKAJMY SIĘ 26,93 

3. 
Olsztyńskie Stowarzyszenie Głuchych 
ul. 11 Listopada 4/5 
10-104 Olsztyn 

Usługa wspierająca szansą na samodzielne 
funkcjonowanie osób Głuchych i słabosłyszących 

26,67 

4. 

Stowarzyszenie Integracji Osób 
Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach 
ul. Bema 51A 
11-200 Bartoszyce 

Alternatywne metody komunikacji "MÓWIK" - 
szkolenie dla kadry, rodziców/ opiekunów. 

26,67 

5. 

Olimpiady Specjalne Polska Oddział 
Regionalny Warmińsko-Mazurskie 
ul. M. J. Piłsudskiego 56A 
10-450 Olsztyn 

Od przedszkola na Igrzyska Światowe Olimpiad 
Specjalnych 

26,17 



 

6. 

Federacja Organizacji Socjalnych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
FOSa w Olsztynie 
ul. Bogumiła Linki 3/4 
10-535 Olsztyn 

W drodze do aktywności (OzN) 25,00 

7. 

Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób 
Niepełnosprawnych 
Al. M. J. Piłsudskiego 7/9 lokal 14 
10-575 Olsztyn 

Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej 24,83 

8. 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Ostródzie 
ul. Grunwaldzka 19A 
14-100 Ostróda 

„Aktywni ONI - wiedza, świadomość, decydowanie" 24,33 

9. 
JUMP 
ul. Świerkowa 2 
10-174 Olsztyn 

Konferencja ,,V Spotkania z autyzmem" 24,00 

10. 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Nidzicy 
ul. Krzywa 9 
13-100 Nidzica 

Jubileuszowy XXV Koncert Radości i Nadziei 
połączony z wystawą prac artystycznych osób 
niepełnosprawnych 

23,33 

11. 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Ostródzie 
ul. Grunwaldzka 19A 
14-100 Ostróda 

„Edukacja drogą do świadomego wsparcia 
i niezależnego życia” 

22,67 

12. 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Ich 
Rodzinom "Dajmy Szansę" 
ul. Kwiatowa 6a 
11-034 Stawiguda 

Samodzielność bez barier 21,33 



 

Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej nie uzyskały minimalnego progu punktowego, w związku z tym nie mogły zostać 
rekomendowane do dofinansowania. 

1. 
"Fundacja Polska Bez Barier" 
ul. Kickiego 11/54 
 04-397 Warszawa 

Nowe kompetencje: audytowanie dostępności 19,83 

2. 
Olsztyńskie Stowarzyszenie Głuchych 
ul. 11 Listopada 4/5 
10-104 Olsztyn 

Wsparcie psychologiczne szansą na 
samoświadomość wśród osób Głuchych 
i słabosłyszących 

18,33 

3. 

Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób 
Niepełnosprawnych 
Al. M. J. Piłsudskiego 7/9 lokal 14 
10-575 Olsztyn 

Wzrost kompetencji kadry drogą do samodzielności 
osób z niepełnosprawnościami III 

15,67 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych. Uzasadnienie 

1. 
„Fundacja Eco Senior” 
ul. Miejska 7 
11-400 Kętrzyn 

Pomagam, bo mogę Zadanie nie ma zasięgu regionalnego. 

2. 

Stowarzyszenie działaczy pomocy 
społecznej "Wszyscy Razem" 
Rogóż 38/1 
11-100 Lidzbark Warmiński 

WSPÓLNA PRZESTRZEŃ 

Potwierdzenie złożenia oferty nie 
zostało złożone w terminie i w miejscu 
określonym w ogłoszeniu konkursu. 
Nie przedłożono Oświadczenia oferenta 
w sprawie podatku VAT oraz środków 
PFRON. 

 


